

## رونمایی از مجرم ۴۶ ساله با ۱۲۰ پرونده قضایی

**۱۲۰ پرونده قضایی علیه مجرم ۴۶ساله سابقه‌دار در یکی از شهرهای کوچک استان گیلان تشکیل شده است.**
یک منبع آگاه در دستگاه قضایی به خبرنگار ما گفت: این آمار پرونده علیه یک شخص در شهری کوچک بعد از ایجاد سیستم قضایی است و آماری از پرونده‌های وی قبل از ایجاد سیستم، در دسترس نیست. ذکر این نکته هم ضروری است که مردم بعد از تشکیل این پرونده‌ها علیه متهم به مسئولان قضایی استان مراجعه کرده‌اند و مسئولان نیز متعجب شده‌اند. آنها بعد از راستی‌آزمایی، دستوراتی در این باره صادر کرده‌اند که نتیجه عملی دربر نداشت. بلکه برعکس احکامی که به نفع وی صادر شده، مانند یک مشوق بوده است. گفته می‌شود، ۲۰ فقره از پرونده‌های تشکیل شده علیه این متهم از ابتدای امسال بوده است.

## مرگ سارق سنگین‌وزن با شیلک پلیس

**سارقی سنگین‌وزن که با همدستی برادر و یکی از دوستانش باند سرقت تشکیل داده بود، وقتی خودش را در محاصره پلیس دید با دو قبضه چاقو، دو مأمور را مجروح کرد، اما با شلیک گلوله به کام مرگ رفت.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹:۲۰ شامگاه یک‌شنبه ششم آبان‌ماه، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از تیراندازی مرگبار مأموران به دو سارق مسلح باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در محل حادثه که حوالی پلی جناح در نزدیکی میدان آزادی بود با جسد مرد سنگین‌وزنی روبه‌رو شدند که با اصابت گلوله پلیس کشته شده بود. یکی از مأموران درباره حادثه گفت: لحظاتی قبل همراه همکارم در حال گشت‌زنی بودیم که به موتورسیکلتی با سه سرنشین موتورسیکلت با دیدن ما بر سر عتش افزود و اقدام به فرار کرد که تعقیب و گریز ما آغاز شد. پس از طی مسافتی موتورسیکلت به زنده‌های وسط بزرگراه برخورد کرد و سر نشینانش زمین خوردند. بلافاصله با تیراندازی هوایی دستور ایست دادیم که یکی از آنها ز روی ترده آهنی پرید و به طرف منطقه طرشت گریخت. پس از این، دو سرنشین سنگین‌وزن موتورسیکلت اقدام به فرار کردند. آنها قصد داشتند از روی ترده به آن طرف خیابان بروند که دوباره دستور ایست دادیم و شلیک هوایی کردیم، اما آنها توجهی نکردند که پای یکی از آنها را هدف قرار دادیم و او زخمی شد و از روی ترده‌ها به زمین افتاد. بلافاصله به طرف مرد زخمی و همدستش که قصد فرار داشت رفتیم که همدستش با دو چاقو به من و همکارم حمله و ما را از ناحیه دست و کتف زخمی کرد. همکارم با او درگیر شد و قصد داشت او را خلع سلاح کند که متهم دوباره به همکارم حمله کرد. در این لحظه من دوباره با به کارگیری قانون استفاده از سلاح شلیک کردم که تیری به او برخورد کرد و به کام مرگ رفت. سپس مرد زخمی را به بیمارستان منتقل کردیم و موضوع را به کارآگاهان جنایی اطلاع دادیم.

تیم جنایی در ادامه برای تحقیقات راهی بیمارستان شدند و در آنجا دریافتند که مرد زخمی و مرد فوت شده برادر هستند و هر دو از سارقان سابقه‌دارند که مدتی است از شهرستان برای سرقت موبایل و کیف‌قاپی به تهران آمده‌اند.

متهم زخمی در بازجویی‌های ابتدایی گفت: من و برادر هر دو سابقه‌داریم و اهل یکی از شهرستان‌های غربی کشور هستیم. از آنجایی که در شهر خودمان خیلی رود شناسایی و دستگیر می‌شدیم، مدتی قبل تصمیم گرفتیم همراه یکی از دوستانمان برای سرقت به تهران بیاییم. در این مدت، ما سه نفری در کرج و تهران شروع به سرقت موبایل و کیف‌قاپی می‌کردیم و حدود ۱۷ مورد موبایل‌قاپی کردیم تا اینکه امروز مأموران به ما مشکوک شدند و این حادثه رخ داد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران در تالاشند تا همدست فراری سارقان را دستگیر کنند.

## ۶مصدوم در آتش‌سوزی لاشه هواپیما



کردند، مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور به فارس گفت: در جریان این حادثه شش نفر مصدوم شدند که چهار نفر از آنها به بیمارستان هفت تیر و دو نفر دیگر نیز به بیمارستان فیروزآبادی منتقل شدند.

**مرد ایرانی که به دلیل اقامت غیرقانونی در کشور ترکیه بازداشت شده بود، قاتلی بود که از هفت سال قبل به اتهام ارتکاب قتل در جنوب تهران تحت تعقیب قرار داشت.**

به گزارش خبرنگار ما، ۲۵ مهرماه امسال به پلیس اینترپل ایران خبر رسید که مردی ایرانی به نام سهیل کریمیان به اتهام اقامت غیرقانونی در کشور ترکیه بازداشت شده است. بعد از اعلام خبر و انجام تشریفات قانونی سهیل از طریق مرز ماکو در اختیار پلیس اینترپل ایران قرار گرفت. مأموران پلیس بعد از تحقیق از سهیل متوجه شدند که اسم واقعی او مراد، ث است. وقتی نام مراد در سامانه پلیس جست‌وجو شد، معلوم شد که مراد ۲۵ساله از هفت سال قبل به اتهام قتل عمد تحت تعقیب پلیس قرار دارد. پس از آن بود که متهم به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. او در اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در شرح حادثه گفت: خانه من در فلکه دوم دولت‌آباد است. شامگاه ۱۵ آبان سال ۹۰ راهی قهوه‌خانه‌ای در خیابان



فداییان اسلام شدم، آنجا با یکی از دوستانم مشاجره کردم. هر دو نفر ما به علت مصرف مشروب مست کرده بودیم، برای همین خیلی زود با هم درگیر شدیم. من چاقو کشیدم و چند ضربه‌به شکم او زدم که زخمی شد و بعد از آنجا فرار کردم و در

# اعتراف به قتل ۲ زن بانگیزه سرقت

**دو پسر جوان که زن میانسال و دختر جوانی را در خانه‌ای قدیمی در خیابان نامجو به قتل رسانده بودند، پس از دستگیری ماجرا را شرح دادند.**

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز شنبه ۳۰مهرماه مردی به مأموران کلانتری خبر داد که دو زن که یکی از آنها میانسال و دیگری جوان بود، در خانه‌ای قدیمی در خیابان شاه‌مرادی به قتل رسیده‌اند. با اعلام این خبر مأموران راهی محل حادثه شدند و در طبقه اول خانه قدیمی پنج طبقه با جسد دوزن ۴۰ و ۲۵ساله که با اصابت چاقو و فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده بودند، مواجه شدند. پس از این باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران در رأس تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌ها نشان داد، زن ۴۰ساله و مهمان جوانش به نام مرموزی به قتل رسیده‌اند. مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند افراد زیادی به این خانه رفت‌وآمد داشته‌اند که در نهایت مأموران به رد پای دو پسر جوان به نام‌های حمید و محمود رسیدند. قتل دو زن دست نداشته است. دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

قاتل در گفت‌وگو با خبرنگار ما، ماجرای قتل را شرح داد.
**چند سال داری؟**
۲۱ سال.
**به چه کاری مشغول بودی؟**
من یکسال قبل به خاطر بیکاری از شهرستان قزوین به تهران آمدم و در یک فروشگاه

زنجیرهای مواد غذایی مشغول به کار شدم و

ماهی یک میلیون تومان حقوق می‌گرفتم.

**دو مقتول را می‌شناختی؟**

فقط زن ۲۰ساله را می‌شناختم و دختر جوان هم مهمان او بود.



**چطور ی با او آشنا شدی؟**

مدتی قبل در گروه تلگرامی با او آشنا شدم و

پس از آن هم برای خرید به فروشگاه او آمد.

**چرا آنها را به قتل رساندی؟**

من از زن میانسال طلب داشتم، چند باری

خانه یکی از دوستانم پنهان شدم. ساعتی بعد گفتند، دوستم به علت شدت جراحت در بیمارستان جانش را از دست داده است. از ترس اینکه بازداشت و قصاص شوم، مقداری پول فراهم کردم و به صورت غیرقانونی از کشور خارج شدم. ابتدا خودم را به آلمان رساندم و با اسم مستعار سهیل کریمیان به مدت پنج سال داخل کمپ مهاجران زندگی کردم؛ آنجا هم با مهاجران دیگر مدام درگیر می‌شدم که تصمیم گرفتم به ترکیه بروم؛ برای مدتی هم در کشور ترکیه به صورت غیرقانونی زندگی کردم تا اینکه مأموران پلیس من را بازداشت کردند. وقتی متوجه شدمند که اوراق اقامت به همراه ندارم من را به پلیس بین‌الملل ایران تحویل دادند.

سرهنگ کارآگاه‌علی ولیپور گوگردی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم به دستور قاضی منافی آذر باز پرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

# اعتراف به قتل ۲ زن بانگیزه سرقت

برای او از فروشگاه مواد غذایی بردم و پولش را نداد و امروز و فردا می‌کرد و در آخر هم تهدید کرد، اگر اصرار کنیم آبروی مرا در گروه تلگرامی می‌برد.

**یعنی به خاطر طلبت او و مهمانش را کشتی؟**

من قصد داشتم از خانه‌اش سرقت کنم، اما وقتی مقاومت کرد و او را کشتم و مجبور شدم مهمانش را هم بکشم.

**بیشتر توضیح بده؟**

وقتی بدهی‌اش را نداد، تصمیم گرفتم از خانه‌اش سرقت کنم. به همین دلیل با دوستم محمود که از فامیل‌های دور ماست و یک ماه قبل برای کار به تهران آمده بود، موضوع سرقت را در میان گذاشتم و به او گفتم زن تنها یی را می‌شناسم که اگر موفق به سرقت از خانه‌اش شومیم، حدود ۵ میلیون تومان گیرمان می‌آید. او هم باور نکرد و مرا همراهی نکرد. وقتی به خانه‌اش رفتیم متوجه شدیم مهمان دارد. ابتدا اصرار کردم پول مرا پس دهد، اما قبول نکرد که تنهایی هر دو را کشتیم.

نه او شوکه شده بود و به من اعتراض کرد و گفت: قرار بود سرقت کنیم نه اینکه آدم بکشیم، او را هم تهدید کردم که حرفی نزند.

**سرقت هم کردید؟**

بله، سه دستگاه گوشی موبایل، ۵۰۰هزار تومان پول نقد و دو عدد کیف زنانه.

**بعد کجا رفتید؟**

تصمیم گرفتیم به خارج فرار کنیم و به تبریز رفتیم. آنجا پول‌هایمان تمام شد که خودرو درستی کرایه کردیم به مقصد شهرستان میاندوآب. وقتی به مقصد رسیدیم به خاطر اینکه پول کرایه خودرو را نداشتیم با راننده دوباره بازداشت شدم.

**همانجا اعتراف به قتل کردید؟**

اول نه، اما از آنجایی که عکس ما را مأموران پایتخت برای شناسایی به مراکز پلیس فرستاده بودند، مأموران ما را شناسایی کردند و مجبور شدیم به قتل اعتراف کنیم.

## فراری دادن زندانی از بیمارستان امام تهران

**افراد مسلح با حمله به مأموران بدرقه یک زندانی که به بیمارستان امام تهران منتقل شده بود، موفق شدند او را فراری دهند.** به گزارش خبرنگار ما، این حادثه صبح دیرپرو اتفاق افتاد که در جریان آن افراد مسلح با شلیک تیر هوایی موفق شدند یک زندانی را که برای درمان به این مرکز درمانی منتقل شده بود، فراری دهند. براساس این گزارش در جریان حمله مهاجمان به کسی آسیب نرسید و تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت مرد زندانی و همدستانش در جریان است.

سرهنگ بابک نمک‌شناس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در توضیح حادثه به خبرنگار ما گفت: ساعت ۱۱ روز گذشته یک زندانی برای انجام اقدامات درمانی همراه یکی از مأموران بدرقه سازمان زندان‌ها به بیمارستان منتقل شده بود که محض ورود به محوطه بیمارستان، چهار فرد مسلح به سلاح کمری با شلیک چهار تیر هوایی و تهدید مأمور بدرقه، زندانی را فراری دادند و هر پنج نفر آنها با یک دستگاه خودرو سواری از محل متواری شدند که تلاش برای بازداشت آنها در جریان است. وی ادامه داد: زندانی فراری از مجرمان سابقه‌دار در زمینه شرارت، سرقت مسلحانه و نزاع است.

## بازداشت چندباره سارق سریالی طلافروشی‌های تهران

**سارق سریالی طلافروشی‌های تهران که با طعمه قرار دادن زنان دست به سرقت سرویس‌های طلا می‌زد، بار دیگر بازداشت شد.**

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل یکی از طلافروش‌سان محدوده میدان شهرری به کلانتری ۱۳۱ خیرداد که زوج جوانی یک سرویس طلای او را سرقت کرده‌اند. او گفت: مرد جوان با سرویس طلا فرار کرده، اما موفق شده است همسر او را بازداشت کند. بعد از حضور پلیس در محل، صاحب طلافروشی زن ۲۵ساله را به آنها تسلیم کرد و گفت: لحظاتی قبل این زن همراه مردی جوان که فکر می‌کرد شوهرش است، وارد مغازه‌ام شدند. آنها مثل همه مشتری‌ها شروع به بررسی طلاها کردند، در حالی که مشغول رسیدگی به کار مشتری دیگری بودم، مردی که همراه این زن بود، سرویس طلایی که ۲۷میلیون تومان قیمت داشت را از روی پیشخوان برداشت و از مغازه فرار رفت. همان لحظه این زن به من گفت: مردی که همراهش بود سرویس طلا را اسرقت کرد. من هم به سرعت مغازه‌ام را ترک کردم و به دنبال آن مرد دویدم، اما او فرار کرده بود. زن جوان هم وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که آن مرد شوهرش نبوده و با او در خیابان آشنا شده و از او خواسته که برای خرید طلا همراهش به مغازه طلافروشی بیاید که قبول کرده است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کارآگاهان در اولین بررسی‌ها موفق شدند هویت متهم را که مردی ۴۲ساله به نام علیرضا بود، شناسایی کنند. بررسی سوابق او نشان داد، علیرضا قبلاً چهار بار به همین شیوه بازداشت و به زندان افتاده بود که او آخرین بار دو ماه قبل از زندان آزاد شد و دوباره سرپال سرقت‌هایش را از سر گرفت.

او از آنجا که آدرس مشخصی از متهم وجود نداشت، تحقیقات برای بازداشت او همچنان ادامه پیدا کرد تا اینکه ۱۱ مردامه‌ام او را در خانه یکی از بستگانش در تهرانپارس بازداشت کردند.
**سرقت هم کردید؟**
بله، سه دستگاه گوشی موبایل، ۵۰۰هزار تومان پول نقد و دو عدد کیف زنانه.

**بعد کجا رفتید؟**
تصمیم گرفتیم به خارج فرار کنیم و به تبریز رفتیم. آنجا پول‌هایمان تمام شد که خودرو درستی کرایه کردیم به مقصد شهرستان میاندوآب. وقتی به مقصد رسیدیم به خاطر اینکه پول کرایه خودرو را نداشتیم با راننده دوباره بازداشت شدم.

**همانجا اعتراف به قتل کردید؟**

اول نه، اما از آنجایی که عکس ما را مأموران پایتخت برای شناسایی به مراکز پلیس فرستاده بودند، مأموران ما را شناسایی کردند و مجبور شدیم به قتل اعتراف کنیم.

### آگهی ابلاغ

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای رحیم خسرو شاهی و مریم قمری فعلا مجهول‌المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای امیر حسین علیزاده خماری علیه شما به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو به موجب حکم شماره ۹۷۰۹۹۷۵۸۰۱۰۶۱ تا ۱۱/۹۴/۶۳۱ این دادگاه شما محکوم هستید به:
۱. بالسنویه مبلغ یکصد و چهل و هفت میلیون و شصصد هزار ریال بابت اجرت‌المثل ایش متصرف در سهم خواهان از تاریخ ۸/۰۶/۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (تاریخ خلع ید)
پرونداری ۲. بالسنویه مبلغ سیزده میلیون و سیصد و نود هشت هزار و چهارصد ریال به عنوان خسارات دادرسی در حق خواهان پرونداری ۳. پرداخت نیم عشر دولتی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این حکم مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمائید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام دادگستری طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود.

م الف: ۲۰۱۳۳/۲/مدير دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی امام خمینی مشهد

### آگهی ابلاغ اجرائیه

پیرو آگهی‌های منتشره در جراید بدینوسیله به آقایان:
۱. روح اله هراتی فرزند غلام‌علی ۲. جواد نظری فرزند قاسم علی که مجهول‌المکان می‌باشند ابلاغ می‌شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۱۰ دادگاه حقوقی مشهد در پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۷۰۲۴ تا ۱۰/۹۷/۰۲۳۰ (تاریخ خلع ید) پرونداری ۲. بالسنویه مبلغ سیصد و بیست و یک میلیون و شصصد و پنجاه و هفت میلیون و سیصد و نود هشت هزار و چهارصد ریال به عنوان خسارات دادرسی در حق خواهان پرونداری ۳. پرداخت نیم عشر دولتی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این حکم مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمائید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام دادگستری طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود.

م الف: ۲۰۱۳۳/۲/مدير دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی امام خمینی مشهد